

"Ujyayakarnataka"

13.06.2019

ಎಂದು ತಾಕೀತು ಮಾಡಿದರು. ಮುಂದಾಗಿರುವ ವ

**ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ಲಿಮಿಟೆಡ್**  
ಸಿ.ಐ.ಎನ್: U41000KA2016SGC097260  
(2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಉಪಬಂಧಗಳನ್ವಯ ಸ್ಥಾಪಿಸಲಾದ ಒಂದು ಕಂಪನಿ)  
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: #148, ನೆಲ ಮಹಡಿ, ಎಂಟಿಸ್ಕಿ ಸ್ಟ್ರೀಟ್ ಇನ್‌ಫಂಟಿ ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು-560 001. ದೂ: 080-22256688,  
ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-22264477, ಇ-ಮೇಲ್: csvjnl@gmail.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vjnl.in.

**ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ಸಿ.ಐ.ಎ. 2**

[2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಪ್ರಕರಣ 230(3) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ಸಂಧಾನಗಳು, ವಿರ್ಗಾಡುಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜನೆ) ನಿಯಮಗಳು 2016ರ ನಿಯಮ 6 ಮತ್ತು 7 ಅನುಸಾರ]  
ಕಂಪನಿ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ 24/1/2019-ಸಿ.ಐ.ಎ.-III.  
ಸಂಯೋಜನೆಯ ನಿಯಮಗಳ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ನೀರಾವರಿ ನಿಗಮ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ವರ್ಗಾವಣೆಗಾರ ಕಂಪನಿ) ಮತ್ತು ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ವರ್ಗಾವಣೆ ಪಡೆವ ಕಂಪನಿ) ಇವರ ಸಂಯೋಜನೆ ಯೋಜನೆಯ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಭದ್ರತೆಯಿರುವ ಸಾಲಗಾರರ ಹಾಗೂ ಅಭದ್ರತೆ ಸಾಲಗಾರರ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ನೋಟೀಸಿನ ಜಾರಿಯನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: 24/1/2019-ಸಿ.ಐ.ಎ.-III, ದಿನಾಂಕ 15ನೇ ಏಪ್ರಿಲ್ 2019ರ ಅನುಸಾರ ವರ್ಗಾವಣೆಗಾರ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪಡೆವ ಕಂಪನಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ಸಾಲಗಾರರ ನಡುವೆ ಉದ್ದೇಶಿತ ಸಂಯೋಜನಾ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಮಾರ್ಪಾಟುಸಹಿತ ಅಥವಾ ಮಾರ್ಪಾಟುರಹಿತವಾಗಿ ಸೂಕ್ತವಾದಂತೆ ಪರಿಗಣಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಸದರಿ ಕಂಪನಿ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಭದ್ರತೆಯಿರುವ ಸಾಲಗಾರರ ಹಾಗೂ ಅಭದ್ರತೆ ಸಾಲಗಾರರ ಸಭೆ ನಡವಳಿ ನಿರ್ದೇಶಿಸಿದೆ. ಸದರಿ ಆದೇಶ ಮತ್ತು ಅದರಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಿದನ್ವಯ ಈ ಮೂಲಕ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಪಡೆವ ಕಂಪನಿಯ ಭದ್ರತೆಯಿರುವ ಸಾಲಗಾರರ ಹಾಗೂ ಅಭದ್ರತೆಯಿರುವ ಸಾಲಗಾರರ ಸಭೆಯನ್ನು ರಾಜ್ಯ ಯುವ ಕೇಂದ್ರ, ನೃಪತುಂಗ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಭದ್ರತೆಯಿರುವ ಸಾಲಗಾರರು ಹಾಗೂ ಅಭದ್ರತೆ ಸಾಲಗಾರರು ಸದರಿ ಸ್ಥಳ ಮತ್ತು ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಾಜರಿರಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಯೋಜನೆಯ ಪ್ರತಿಗಳು ಮತ್ತು 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಪರಿಚ್ಛೇದ 230ರ ಅನ್ವಯದ ವರದಿಯನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪಡೆವ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಉಚಿತವಾಗಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಪ್ರಾಕ್ತಿ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಪ್ರಾಕ್ತಿಗಳ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವುದಾದಲ್ಲಿ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿನ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಾಕ್ತಿಗಳನ್ನು ಸಭೆಯ ಆರಂಭಕ್ಕೆ 48 ಗಂಟೆಗಳ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪಡೆವ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಪ್ರಾಕ್ತಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪಡೆವ ಕಂಪನಿಯ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರವು ಸದರಿ ಸಭೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರನ್ನಾಗಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಜಲ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಇಲಾಖೆ, ವಿಕಾಸ ಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರನ್ನು ನೇಮಿಸಿದೆ ಅಥವಾ ಅವರು ನೀಡಿದ ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿರುವವರನ್ನು ಅಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿ ನೇಮಿಸಿ ಸಭೆ ನಡೆಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಸಂಯೋಜನಾ ಯೋಜನೆಯು ಸದರಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿತವಾದಲ್ಲಿ, ಘನ ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರದ ತದನಂತರದ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಜಲ ನಿಗಮ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ  
ಸಹಿ/-  
ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್,  
ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ,  
ಜಲ ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಇಲಾಖೆ,  
ಹಾಗೂ ಸಭಾಧ್ಯಕ್ಷರು

ದಿನಾಂಕ: 04ನೇ ಜೂನ್ 2019  
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು



Indian Express.

13.06.19.

refused to answer media questions



## VISVESVARAYA JALA NIGAM LIMITED

CIN: U41000KA2016SGC097260

(A Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 2013)

Registered Office: Ground Floor, Embassy Square, #148,  
Infantry Road, Bengaluru-560 001  
T: 080-22256688, Fax: 080-22264477, Email: csvjnl@gmail.com  
Website: www.vjnl.in

### FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230 (3) of the Companies Act, 2013 and Rule 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016]

Company Application No.24/1/2019-CL-III

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

And

In the matter of Karnataka Neeravari Nigam Limited  
(Applicant - Demerged Company / Transferor Company)

And

Visvesvaraya Jala Nigam Limited (Applicant - Resulting Company / Transferee Company)

### NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF THE SECURED CREDITORS AND UNSECURED CREDITORS (NOTICE)

Notice is hereby given that in terms of the Order No. No.24/1/2019-CL-III, dated April 15, 2019, the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, has directed a Meeting to be held of Secured Creditors and Unsecured Creditors (Creditors) of the Demerged Company, viz., Karnataka Neeravari Nigam Limited and the Resulting Company, viz; Visvesvaraya Jala Nigam Limited for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Composite Scheme of Arrangement proposed between the Transferor Company (KNNL) and Transferee Company (VJNL) and their respective Creditors.

In pursuance of the said Order and as directed therein further Notice is hereby given that a Meeting of Secured and Unsecured Creditors of the Transferee Company (VJNL) will be held on **Wednesday, the 17th day of July 2019 at 11.30 AM at "Yavanika", Karnataka State Youth Centre, Nrupatunga Road, Bengaluru-560 001** at which time and place, the Secured Creditors and Unsecured Creditors are requested to attend the Meeting.

Copies of the said Composite Scheme of Arrangement and of the Statement under Section 230 of the Companies Act, 2013 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Transferee Company. Persons entitled to attend and vote at the Meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the Registered Office of the Transferee Company at Ground Floor, Embassy Square, #148, Infantry Road, Bengaluru-560 001, not later than 48 hours before the date and time fixed for the Meeting.

Proxy Form can be collected from the Registered Office of the Transferee Company (VJNL).

The Central Government has appointed the Additional Secretary to the Government of Karnataka, Water Resources Department, Vikasa Soudha, Bengaluru or his nominee not below the rank of Joint Secretary to Government of Karnataka, as Chairman of the said Meeting. The above mentioned Composite Scheme of Arrangement, if approved at the Meeting, will be subject to the subsequent approval of the Central Government.

For Visvesvaraya Jala Nigam Limited

Sd/-

Anil Kumar,

Additional Secretary to the Government of Karnataka,  
Water Resources Department,  
Vikasa Soudha, Bengaluru.  
Chairman of the Meeting.

Date: 4th day of June 2019  
Place: Bengaluru



1  
1  
3  
3  
3  
1  
0